
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                                              Πάτρα, 01-02-2022 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                                               Αριθμ. πρωτ.: Φ.35.2/782 
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

  ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ       
              ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                   ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : Κ. Τόλια, B. Αργυροπούλου                                 
Τηλέφωνο         : 2610-362417, 362418 
E-Mail                : pdede@sch.gr                                                                                                                                                      
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ25-Σχολικών 
Νοσηλευτών για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2021-2022, μέσω τοπικής πρόσκλησης» 
                   
                       

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, 

     Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Δ/θμιας      Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.    Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78//τ. Α΄/14-3-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 6 της παρ. 19 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. 
Α΄) και του άρθρου 23 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄). 

3.    Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΓ446ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



 

4.    Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες 
διατάξεις» 

5.    Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και 
Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

6.    Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ. Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7.    Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 39/τ. Α΄) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» 

8.    Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

9.    Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 4589/2019 (Α΄, 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις» 

10.  Τις διατάξεις του άρθρου 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών μελών 
ΕΕΠ –ΕΒΠ» 

11.    Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

12.  Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την 
αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: 
ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση 

13. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

14. Την αριθ. πρωτ. 6961/20-1-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 
και διάθεση σχετικών πιστώσεων» μετά Παραρτημάτων Ι και ΙΙ (υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης) 

ΑΔΑ: 6ΘΓ446ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



 

15. Την αριθμ. Φ.35.2/575/24-01-2022 (ΑΔΑ: 6ΥΜ346ΜΤΛΗ-ΟΟ2) Τοπική Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε 
σχολεία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το 
διδακτικό έτος 2021-2022» 

16. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων για πρόσληψη και τα συνημμένα δικαιολογητικά 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για το διδακτικό έτος 2021-2022, ως 

εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΝΑΙ 18/10/2017 6,64 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 28/4/2010 8,04 

3 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 16/12/2013 7,82 

4 ΣΑΡΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 24/6/2021 7,32 

5 ΜΠΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 3/3/2021 7,28 

6 ΜΠΑΘΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 10/7/2017 6,73 

7 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΌΧΙ 22/7/2013 6,50 

ΑΔΑ: 6ΘΓ446ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



 

 

Ο παραπάνω αξιολογικός πίνακας ισχύει μέχρι τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2021-22.  

 

         
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

          

 
 
Κοινοποίηση: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. -Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (στο eep-evp@minedu.gov.gr)  

2. ΑΣΕΠ (στο d.prosl.21@asep.gr ) 
3. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 

ΑΔΑ: 6ΘΓ446ΜΤΛΗ-ΓΗΖ


		2022-02-01T11:00:57+0200
	Athens




